
 
 
Contactpersonen SBB in de regio 
 
 

 Regionaal adviseur Regio’s 

 

Merie Michels 
 
m.michels@s-bb.nl 
06-53147256 

Zuid-Limburg 
Midden-Limburg 
Noord-Limburg 
 
 

 

Martin de Wolf 
 
m.dewolf@s-bb.nl 
06-54783624 
 

Noord-Holland Noord 
Zaanstreek-Waterland 
Zuid-Kennemerland en IJmond  
 

 

Cees Winkel 
 
c.winkel@s-bb.nl 
06-22479469 

Groot-Amsterdam 
Gooi- en Vechtstreek 

 

Tamara Sloothaak 
 
t.sloothaak@s-bb.nl 
06-51237310 

Drenthe 
Friesland 
Groningen 
 

 

Jos ter Haar 
 
j.terhaar@s-bb.nl 
06-50616016 

Twente 
Zwolle 

 

Annabel Oostrom 
 
a.oostrom@s-bb.nl 
06-29034262 

Flevoland 
Stedendriehoek en Noordwest Veluwe  
 

 

Hedy Segond von 
Banchet 
 
h.segondvonbanchet@s-
bb.nl 
06-51783430 

Rivierenland 
Rijk van Nijmegen 
Midden Gelderland en Achterhoek 

 

Ilse Stecher 
 
i.stecher@s-bb.nl 
06-21380907 

Midden–Brabant 
West-Brabant 
Zeeland 
 

 

Marijke Heine 
 
m.heine@s-bb.nl 
06-51237581 

Rijnmond 
Drechtsteden 
Gorinchem 
 

 

Marjolein Brasser 
 
m.brasser@s-bb.nl 
06-25744752 
 

Haaglanden 
Zuid-Holland Centraal 
Holland-Rijnland  
Midden-Holland 
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Jeroen van Zuijlen 
 
J.vanZuijlen@s-bb.nl  
06-19933201  

Helmond – De Peel  
Zuidoost-Brabant  
Noordoost-Brabant  
 
 
 

 

Noëlle Payton 
 
n.payton@s-bb.nl  
06-25743939 

Midden-Utrecht 
Amersfoort 
Food Valley 
 

 

Renske Hamstra 
 
R.hamstra@s-bb.nl  
06-12838770  
 

Landelijk accountmanagement  
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